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Бр. 02 - 16/6 од 28.04.2023 год. 
Кичево 
 

Предлог 
 

 

 

Врз основа на член 383 и член 479 став 2 и став 3 од Законот за трговски друштва, и член 

30 од Статутот на МПИ Жито Караорман А.Д. - Кичево, Собранието на МПИ Жито Караорман 

А.Д. - Кичево, на седницата одржана на ден 17.07.2023 година ја донесе следната: 

 

 

 

 

 

 

О Д Л У К А 
за избор на можен ревизор за деловната 2023 година 

 

  

 Се овластува Одборот на директори на МПИ Жито Караорман А.Д. - Кичево да 

спроведе постапка за избор на можен ревизор на финансиските извештаи за работењето 

на МПИ Жито Караорман А.Д. - Кичево за деловната 2023 година. 

 Одборот на директори се овластува: 

- да спроведе постапка за избор на можен ревизор (прибере понуди и избере 

најповолна); 

- да ги објави целокупните резултати и извештаите од извршената ревизија за 

деловната 2023 година; 

- да ги достави на разгледување резултатите од ревизијата до Собранието на 

акционери на МПИ Жито Караорман А.Д. - Кичево. 

 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување. 

 

 

 

 
Кичево, 17.07.2023 год.  

 
 
 

М.П. 

Жито Караорман АД Кичево 
Одбор на директори 
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